~ UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SO THONG TIN VA TRUYEN THONG Déc 1ap - Tw do - Hanh phiic

Sb: 594/STTTT-VP An Giang, ngay 23 thang 4 nam 2024
VIV cong bd, cong khai thong tin danh sach can
b, cong chire c6 thdm quyen cua
S¢ Thong tin va Truyén thong

Kinh gtri: Cong thong tin dién tir tinh An Giang

Cin cir Quyét dinh s6 2590/QD-UBND ngay 25/10/2022 ciia Chu tich Uy
ban nhan dan tinh An Giang v€ viéc ban hanh Danh muc thong tin cong bo,
cong khai cua cac co quan nha nudc trén dia ban tinh An Giang.

S& Thong tin va Truyen thong cong b, cong khai thong tin danh sach can

bd, cong chitc c¢6 tham quyén cua S& Thong tin va Truyén thong (danh séach
dinh kem).

S¢ Thong tin va Truyén thong thong tin dén quy co quan, to chirc va ca
nhan dé thuan tién trong lién hé cong tac.

Tran trong./.

IAM P(
Noi nhdn: G 0c
- Nhu trén;
-STTTT: BGD, cac phong, TT; A
- Luu: VT.

Lé Quéc Cuong



DANH SACH

Cong b, cong khai thong tin danh sach cin bd cong chirc c6 thaim quyén ciia S& Thong tin va Truyén thong

(Ban hanh kém theo Céng van s6 594/STTTT-VP ngay 23 thang 4 nam 2024)

STT Ho tén Chirc vu Don vi cong tac S6 dién thoai Dia chi Email
Ban Giam doc S&
1. | Lé Qubc Cuong Giam doc S& Thong tin va Truyén thong | 0913.707.131 | Igcuong@angiang.gov.vn
2. | Nguyén Thanh Hai Phé Giam déc | S¢ Thong tin va Truyén thong |  0941.882.882 nthai @angiang.gov.vn
3. | Tran Trung Hiéu Phé Giam déc | S¢ Thong tin va Truyén thong |  0939.398.789 tthieu@angiang.gov.vn
4. | V5 Minh Tuan Phé Giam déc | S& Thong tin va Truyén thong |  0944.977.797 | vmtuan@angiang.gov.vn
Lanh dao cac phong, Trung tam thugc S&
X . Phé Trudng phong | Phong Cong nghé thong tin — .
5. | Nguyén Dtrc Thuan phu tréch Buru chinh — Vian thong 0936.749.094 ndthuan@angiang.gov.vn
6. | Duong Hoang Vil Trq:fmg ph?ng Phong Thong;tlnq— Bao chi —
(Kiém nhiém) Xuat ban _
0939.647.648 dhvu@angiang.gov.vn
7. | Duong Hoang Vi Truong phong Phong Ké hoach — Tai chinh
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8. | Nguyén Thanh Hién Chanh Thanh tra 0918.990.599 nthien@angiang.gov.vn
Pho Thanh tra
9. | Tang Thanh Nhon Chanh thanh tra 0919.424.235 ttnhon@angiang.gov.vn
10. | Pham Thu Hong Chanh Van phong s . 0941.740.740 pthong@angiang.gov.vn
Vian phong
Pho -
11. | Truong Quang Phuc Chénh Van phong 0972.776.311 tgphuc@angiang.gov.vn
12. | Tran Trudng Giang Giam ddc o o 0911.919.000 | ttgiang@angiang.gov.vn
Trung tam Cong ngh¢ thong
‘ , tin va Truyén tho
13.| Tran Lé Xuan Phé Giam doc Hhva THHyen thons 0918.830.074 tIxuan@angiang.gov.vn
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